

REIMAR EVENT DESIGN ApS

Vesterbrogade 149
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Mads Reimar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REIMAR EVENT DESIGN ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V
Telefonnummer: 26213281
CVR-nr: 33239777
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver eventvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 et overskud på t.kr. 228.396.396 før skat
På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.528.124	1.095.008
Lønninger		-928.931	-609.014
Andre omkostninger til social sikring			16.580
Andre personaleomkostninger		-110.616	-30.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.913	
Andre driftsomkostninger	2	-255.564	-211.591
Resultat af ordinær primær drift		228.100	260.020
Andre finansielle indtægter		3.282	2.003
Øvrige finansielle omkostninger		-2.985	-1.878
Ordinært resultat før skat		228.397	260.145
Skat af årets resultat	3	-50.574	-59.657
Årets resultat		177.823	200.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.823	200.488
I alt		177.823	200.488

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.741	
Materielle anlægsaktiver i alt	4	14.741	
Deposita		28.371	28.371
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.371	28.371
Anlægsaktiver i alt		43.112	28.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		467.200	131.768
Igangværende arbejder for fremmed regning			370.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.170	64.262
Udskudte skatteaktiver		14.526	65.100
Andre tilgodehavender			15.000
Tilgodehavender i alt		584.896	647.003
Likvide beholdninger		475.424	165.582
Omsætningsaktiver i alt		1.060.320	812.585
Aktiver i alt		1.103.432	840.956

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		613.195	435.372
Egenkapital i alt		693.195	515.372
Andre hensatte forpligtelser	5	120.000	
Hensatte forpligtelser i alt		120.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.095	173.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	257.142	152.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.237	325.584
Gældsforpligtelser i alt		290.237	325.584
Passiver i alt		1.103.432	840.956

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	435.372	515.372
Årets resultat		177.823	177.823
Egenkapital, ultimo	80.000	613.195	693.195

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.913	-
	4.913	-

2. Andre driftsomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Salgsfremmende omkostninger	64.370	47.389
Lokale omkostninger	100.122	48.608
Administrations omkostninger	91.072	115.594
Andre driftsomkostninger i alt	255.564	211.591

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	50.574	59.657
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	50.574	59.657

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	-
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	19.654
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	19.654
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	-
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	-
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	-
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-4.913
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	-
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-4.913
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	14.741

5. Andre hensatte forpligtelser

	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	120.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Skyldig A-skat og am-bidrag	25.696	30.434
Skyldig moms	171.878	41.143
Skyldig Medarbejder udlæg	-	47.980
Skyldige Atp og feriepenge	12.156	2.556
Skyldig Feriepengeofrpligtelser	37.458	29.894
Skattekonto	204	-
Skyldige omkostninger	9.750	-
Anden gæld i alt	257.142	152.008

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2